tur amoris debitū i soluendo q̄li-  
bet ampli⁹ obligatur ad debetū  
**R**ō-xij. **N**emini quicq̄ debeat is  
misi vt inuitē diligatis i ibidem  
**R**eddite vobis debita amoris. er-  
go debitū qd̄ plus i pl⁹ debetur  
soluendo semp debet i amās ab  
illo nunq̄ absolvit **A**dhuc autē  
ex quo amor ignis ē i in reflexi  
omb⁹ ignis magis i magis estu-  
ans icendif oport̄ eciam q̄ amor  
trāiens i retrāiens accedatur i  
a fortetetur **Y**sa-l. **A**ccidi flām̄is  
ābulate in lumine ignis nr̄i i in  
flāmis quas succendistis vobis  
**L**u-xij. **I**gnē veni mittere in ter-  
ram i c̄-ergo diligatis inuitē vt  
dilectionis debitū semp soluat.  
**E**t vt ignis caritatis magis ac  
magis accendat ex mutuis p̄uo-  
cācōmb⁹ caritatis: tōc ē ergo pre-  
ceptum māi vt diligatis inuitē  
(sic dilexi vos) hēc ē forma q̄ mā-  
datum debet seruari **E**st autē hēc  
forma sic intelligēda q̄ diligam⁹  
gratuito munere caritatis i quo  
nos xp̄s dilexit-diligam⁹ inuitē  
in eo qd̄ xp̄s dilexit i nobis-dili-  
gā⁹ inuitē ad hēc ad qd̄ nos xp̄s  
dilexit-diligam⁹ inuitē ordine q̄  
nos xp̄s dilexit-diligam⁹ inuitē  
ex eo quo nos xp̄s dilexit-p̄mu⁹  
est in eo q̄ non empta vel pro  
merita caritate xp̄s nos dilexit  
**O**see-xxiiij. **D**iligā⁹ eos spontanee  
tōc est libera vōlūtate q̄ nec emp-  
ta est nec p̄cō p̄uenta **Y**saie-xl.

**Rō-xi.** Quis p̄or dedit illi q̄ ref  
bueret ei h̄ e causa q̄ d̄r Ep̄b. iiiij.  
**D**edit dona h̄ibus i intellexit de  
domis amoris. qz amor cū dono  
donari vult. xl ipse cadit a racōe  
domi q̄ amoris emptū q̄ meritū a  
indice ad dandū q̄ amor vult es  
se liber q̄ nō coactus p̄. **Joh.** iiiij.  
**I**n hoc appuit caritas dei in nob̄  
nō quasi nos dilexerim⁹ deum. s̄  
qui p̄or ipse dilexit nos. q̄ ymo  
cum cōtra amore eī⁹ inimicías  
exercerem⁹ ipse cōmendabilē in  
nobis impēdit caritatē gratuitā  
q̄ liberā. **Rō.** v. Cōmendat autē  
deus suā caritatē in nobis qm̄ cū  
adhuc inimicā essem⁹ recōciliati  
sum⁹ deo patri p̄ mortē filij eius.  
**I**d autē qd̄ crīst⁹ in nobis dile  
xit est sal⁹ nostra q̄ bonavita. pec  
catū em̄ in nobis nō dilexit h̄v  
tutez q̄ bonū q̄ vt vniuersalr dicat  
similitudinē suam. qz q̄ ip̄a dile  
ctio similiū est vt dixit. **Empedo**  
cles. qz dissilia adiuicē se odiūt  
q̄ pugnat. **vñ Joh.** xv. Si de mū  
do fuissetis mūd⁹ qd̄ suū eāt dili  
get Itaqz si ex deo est istud qd̄ su  
um est h̄ est dīnū in nob̄ diligēt.  
**Judic.** v. Cor meū diligēt prīca  
pes israelē. p̄ncipes autē isrl̄ sunt  
p̄ncipes p̄ncipatū tenentes q̄ ha  
bitatē inter eccl̄issimos deū vide  
tes **Sapie.** viij. Nemīnē diligēt  
deū nīfī q̄ cū sapia īhabitāt. qz ta  
lia similitudinē xp̄i pficiūt in no  
bis q̄ hoc ecīā ī nob̄ īuiicē dili

gam⁹ vt vēra dilectō possit appell  
lai q̄ iō dicit p̄hi Aristo. q̄ Tuli⁹  
**Q**z vēra dilectio nō nisi sup bone  
stū fundat q̄ hoc est fīlītudo xp̄i  
īn nobis. īn hījs q̄ ad virtutē p  
tinēt q̄ ad bona vīta. **Diligam⁹**  
ecīā īuiicē ad h̄ ad qd̄ nos xp̄s  
dilexit hoc fuit vt dīc Aug⁹. vita  
etna ad quā nos secū possīdā  
dilexit q̄ iō nos tūslati esse dīcā  
īn regnū sue dilectōis **Col.** p̄mo  
**E**ripuit nos de p̄tātē tenebrar̄ q̄  
trāstulit nos ī regnū filij dilecti  
omis sue. **Diligam⁹** īuiicē ordie  
q̄ xp̄s nos dilexit. **H**oc enī ōma  
fūa ordiate ad dilectōem nrām  
retulit vīta corpīs pro animab⁹  
nostris exponēdo. seip̄m patri p̄  
nobis offerēdo. animā ī p̄cūm  
nostrē redēptionis tribuēdo. vir  
tutē sue dīnītatis cōtra fortē qui  
nos detinebat exercēdo. **D**e sagui  
ne suo q̄ corpore nobis alimentū  
spirituale parādo. v̄ba p̄tulit vi  
am salutis nos erudiēdo. opa fe  
cit nobis exēplū v̄tutis q̄ salutis  
dādo. mīacula multa nos ī fide  
cōfirmādo. **V**ic ergo q̄ nos ōma  
nostra advīlitatē proximī refeā  
m⁹. si sicut boni discipuli formā  
dilectōis imitari vōlūm⁹. **V**īta  
enī corporalē debem⁹ pro fratrib⁹  
ponere. qz aia frātris melior est  
q̄ vīta nostra corporalē p̄. **Joh.** iiiij.  
**D**icit xp̄s aiam suā p̄ nob̄ posu  
it. ita q̄ nos debem⁹ aias p̄ frīb⁹  
ponē aia aut̄ ibi vocat aialis vīta

In hoc enim notat ordo caritatis et  
sicut ipse pro nobis se pri obtulit.  
ita nos in deuocione orationis pro salu-  
te proximo offerre debemus? **R&P**  
**T**estis est michi de quod sine inter-  
missione in omnibus meis memo-  
riis vestris facio. **iij**. **mact**. **p**. **H**ic su-  
mus orates pro vobis. **Jac**. **v**. **M**el-  
tum valet deprecacio iusti assidua.  
animam autem in precium offerre sic  
pro Christo omnino non possumus quia anima no-  
stra precium esse non potest. sed si precium  
faciamus tunc est hoc ipsius bonum quod  
a Christo habemus propter celestis pro Christo  
rum offerre salutem ut in nos ea que  
debent suscipiamur et propter eis precium  
quod debent soluimus. **iij**. **Cori**. **xiiij**.  
**E**go libenter impedit et super  
impediar ipse per animabimur vestris  
**G**en. **xxxix**. quod furti peribat  
a me exigebas. similiter quod furti  
nobis est fortitudis ad hoc exte-  
dere debemus ut animas proximorum  
liberare de manu dyaboli possumus.  
**J**ob. **xxix**. Ceterabat molas mihi  
qui et de dentibus eius aufererem  
poteremus. **R&E**. **xvij**. Et leonez et vir-  
sum ego interfeci versus enim est quod  
mel sequitur mundi coquiscere.  
leo quod violenter opprimit servit  
dyaboli a quibus dei fortitudine  
proximos liberamus et ideo contra eos  
qui vires ad talia non exhibet dicitur  
**Ezech**. **xiiij**. Non ascendi nisi ex adiu-  
so nec misericordias tuas pro domo  
israel similiter sic Christus dominum de-  
se pavuit sanguinem in potu et corpore

in cibum dabo ita nos non corporis  
et sanguinem sed facultates quibus  
corporis et sanguinis sustentamur debe-  
mus in escam et potum et vestimentum  
exhibere ut probemus quoniam caritas in  
nobis est pro Christo. **Io**. **ij**. Qui habue-  
rit substantiam huius mundi et vide-  
rit fratrem suum tecum verbis edifican-  
do. **Eph**. **ijij**. Omnis sermio malus  
ex ore vestro non procedat sed si quis  
bonum est ad edificationem fidei ut det  
gratiem audiatur. sic exemplis bo-  
nis ex ampla virtutis tribuenda  
sunt **Math**. **v**. Luceat lux vestra  
coram hominibus ut videatur opera  
vita bona tecum. quis autem miracu-  
la facere non possumus quibus vita et  
fides proximorum confortetur. Dico ta-  
men quod mirabilia possumus facere. quod  
verbis nostris possumus monstrare  
placare in tempore iracundie recitationes  
actiones facere sic dicitur **Ecc**. **xliij**.  
**I**n tempore iracundie factus est recitationis  
lascivus et in verbis suis monstrare placa-  
uit. Facere autem de leonibus vices  
et de monstris mirabilium est demon-  
stratio et operacio **Ecc**. **xxxi**. Bea-  
tus vir qui post aurum non abiit nec  
speravit in thesauris et pecunia  
quae est hic et laus eius fecit enim mihi in  
vi. **s**u. Talibus enim mirabilibus non  
minimus quod miraculis confirmatur fi-  
des. **I**ste est perfectus ordo caritatis  
quem a Christo accepimus. **Cant**. **ij**. in  
triduxit me rex in cellam vimari  
am ordinavit in me caritatem.  
**D**iligamus etiam in uitam ex eo quod

nos xp̄s dilexit. hoc est ex simili  
caritate ut omnia in fere carita  
tis p̄ primo faciam? ita vt nos  
ad hoc aliud non inclinet q̄ cari  
tas. q̄rtūc omnia sunt deo accepta  
**D**ic enī dī Apoc̄. p̄. dilexit nos  
et lauit nos a peccatis nřis in sanguine  
suo. **H**eb. xij. Caritas frater  
mitatis māeat in vobis. sic ergo  
diligatis inuidē sicut dilexi vos.  
**M**aiorē hac dilectōe; tēc) tāgi  
tur hic quātitas dilectōis. habet  
autē dilectō sive caitas q̄duplici  
ce quātitatē. sc̄z itēsiuā. extēsiuā  
opatiuā et pfectiuā. itēsiuā ē q̄n  
titas latitudis s̄m abitū apli  
tudinē. Extēsiuā ē quātitas lōgi  
tudis s̄m extēsionē p̄tatis. Opa  
tiuā ē q̄ntitas magnitudis s̄m  
operz demōstracōe; potēcon alem  
Pfectiuā ē quātitas s̄m p̄gres  
sū caritatis ad statū vt dicā sū  
matiū ad dīne caitatis fīstudi  
nē. Quātitas intēsiuā ē maḡ ma  
ior maxima. hec enī intēditur in  
caitatis calore q̄e facit in anima  
caitatis hñtē. hāc enī hec vrit q̄  
est magna. hāc om̄ib⁹ p̄ter ama  
tū desiderijs destituit q̄ e maior.  
hāc occidit q̄ poccidit q̄ n̄l sui i  
se viuat s̄ tota viuit in amato q̄  
est maxima. **D**e p̄ma dī **L**uc. xx  
iiij. Nōne cor nřm ardēs erat in  
vobis. p̄s. Cōcaluit cor meū intē  
me tēc. **D**e secūda **D**an. x. In vi  
sio e tua dissolute fuit compages  
mea et nichil in me remāhit virū